4
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 августа 2020 г.
	№ 444-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 30.12.2009 № 431-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Ульяновской области, утверждённый постановлением Правительства Ульяновской области                   от 30.12.2009 № 431-П «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения Ульяновской области», следующие изменения:
1) в разделе «Мелекесский район»:
а) строку 1 признать утратившей силу;
б) дополнить строкой 31 следующего содержания:
	«
	31.
	73 222 ОП МЗ Н-028
	Межмуниципальное
	«Ульяновск – Димитровград – Самара» –

г. Димитровград
	0
	15,381
	15,381
	15,381
	0
	0
	0
	 »;

в) строку «Итого по Мелекесскому району» изложить в следующей редакции:
	«
	Итого по Мелекесскому району
	354,698
	354,698
	0
	0
	0
	 »;

2) в разделе «Новомалыклинский район»:
а) строку 1 признать утратившей силу;

б) дополнить строкой 15 следующего содержания:
	«
	15.
	73 222 ОП МЗ Н-028
	Межмуниципальное
	«Ульяновск – Димитровград – Самара» –

г. Димитровград
	15,381
	20,440
	5,059
	5,059
	0
	0
	0
	 »;

в) строку «Итого по Новомалыклинскому району» изложить                         в следующей редакции:
	«
	Итого по Новомалыклинскому району
	109,205
	109,205
	0
	0
	0
	 »;

3) в разделе «Павловский район»:
а) строку 14 изложить в следующей редакции:
	«
	14.
	73 232 ОП МЗ Н-012
	Межмуниципальное
	Павловка – Евлейка
	0
	9,204
	9,204
	9,204
	0
	0
	0
	 »;

б) строку «Итого по Павловскому району» изложить в следующей редакции:
	«
	Итого по Павловскому району
	158,053
	139,368
	0
	18,685
	0
	 »;

4) в разделе «Радищевский район»:
а) строку 10 изложить в следующей редакции:
	«
	10.
	73 234 ОП МЗ Н-008
	Межмуниципальное
	Ст. Рябина ​– Вязовка
	0
	9,335
	9,335
	9,335
	0
	0
	0
	 »;

б) строку «Итого по Радищевскому району» изложить в следующей редакции:
	«
	Итого по Радищевскому району
	192,006
	164,606
	0
	27,4
	0
	 »;

5) в разделе «Чердаклинский район»:
а) строку 1 признать утратившей силу;
б) дополнить строкой 30 следующего содержания:
	«
	30.
	73 256 ОМ МЗ Н-028
	Межмуниципальное
	«Ульяновск –Димитровград – Самара» –

 р.п. Чердаклы
	0
	7,110
	7,110
	7,110
	0
	0
	0
	 »;

в) строку «Итого по Чердаклинскому району» изложить в следующей редакции:
	«
	Итого по Чердаклинскому району
	257,829
	243,679
	0
	11,8
	2,350
	 »;

6) в разделе «город Ульяновск»:
а) строку 1 признать утратившей силу;
б) строку «Итого по городу Ульяновску» изложить в следующей редакции:
	«
	Итого по городу Ульяновску
	8,145
	8,145
	0
	0
	0
	 »;

7) в разделе «город Новоульяновск»:

а) дополнить строкой 2 следующего содержания:
	«
	2.
	73 415 ОП МЗ Н-02
	Межмуниципальное
	с. Криуши –
с. Панская Слобода
	0
	4,091
	4,091
	4,091
	0
	0
	0
	 »;

б) строку «Итого по городу Новоульяновску» изложить в следующей редакции:
	«
	Итого по городу Новоульяновску
	10,522
	10,522
	0
	0
	0
	 »;

8) строку «Всего» изложить в следующей редакции:
	«
	Всего
	4608,2813
	4136,0442
	16,495
	384,147
	71,5951
	 ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0608мм1